
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI W RAMACH INSTALACJI ZASTĘPCZEJ.

249/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji w ramach instalacji zastępczej.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji w 
ramach instalacji zastępczej w zakresie i na warunkach określonych w załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 4260c946-fcfc-4307-87a0-9f036e2d7c7b
Wewnętrzny identyfikator: MKUO ProNatura ZP/NO/40/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-862
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Prądocińska 28  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-893
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których 
Zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami oraz informacje o wymaganiach technicznych i 
organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej, zawarte w 
części VI SWZ. 2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 50 000,00 PLN. 
Szczegółowe wymagania znajdują się w części V SWZ. 3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia 



Page 2/6

zamówień, o których mowa w art. art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. 4. Zamawiający przewiduje ocenę ofert z 
uwzględnieniem art. 139 ustawy Pzp. 5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy (t. jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 2415). 6. Szczegółowe informacje na temat 
oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawców na potwierdzenie spełniania warunków 
udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia zawiera SWZ. 7.Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 
wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych 
czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca1974 r. - Kodeks pracy (t. jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze zm.). Szczegóły znajdują się w 
części I SWZ oraz załącznikach. 8.Kryteria oceny ofert: 1)Cena: w powyższym kryterium oceniana 
będzie cena brutto oferty. Maksymalną ilość punktów otrzyma wykonawca, który zaproponuje 
najniższą cenę. 2)Odległość wskazanej instalacji od ZGO: w powyższym kryterium oceniana będzie 
odległość wskazanej przez Wykonawcę instalacji od siedziby Zamawiającego tj. Zakładu 
Gospodarowania Odpadami znajdującego się przy ul. Prądocińskiej 28 w Bydgoszczy). Punktacja za 
to kryterium będzie przyznana na podstawie liczby kilometrów podanej w ofercie, a mianowicie: 
odległość do 20 km – 30 pkt, odległość powyżej 20 km do 65 km – 15 pkt, odległość powyżej 65 km – 
0 pkt Łączna punktacja w danej części będzie liczona według poniższego wzoru, jako suma punktów 
uzyskanych w dwóch kryteriach. Li = Ci(C) + (O) Szczegółowe wymagania znajdują się w części VIIII 
SWZ. 9. Zakres zmian zawartej umowy został określony w części XII SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji w ramach instalacji zastępczej.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji w 
ramach instalacji zastępczej. Zamawiający prowadzi instalację do przetwarzania selektywnie 
zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów oraz wytwarzania z nich produktu o 
właściwościach nawozowych lub środków wspomagających uprawę roślin, spełniających wymagania 
określone w przepisach odrębnych, lub materiału po procesie kompostowania, spełniającego 
wymagania określone w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy o odpadach (dalej 
Instalacja Zamawiającego). Do Instalacji Zamawiającego przyjmowane są m.in. odpady odebrane od 
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Bydgoszczy i okolicznych gmin. Zamówienie dotyczy 
przyjęcia do zagospodarowania odpadów o kodach 20 02 01, 20 03 02 odbieranych selektywnie, w 
tym z terenu gminy Miasta Bydgoszcz, w przypadku wystąpienia awarii Instalacji Zamawiającego, z 
powodu awarii urządzenia wagowego w Instalacji Zamawiającego lub zaistnienia innych przyczyn 
uniemożliwiających przyjęcie lub zagospodarowanie odpadów w Instalacji Zamawiającego. 
Zamówienie dotyczy w szczególności odpadów odebranych od właścicieli wszystkich nieruchomości z 
terenu Miasta Bydgoszczy przez podmioty wyłonione w drodze przetargu na okres od 1 stycznia 2024 
r. do 31 grudnia 2028 r., ogłoszonego przez gminę Miasto Bydgoszcz, zagospodarowanie których w 
Instalacji Zamawiającego objęte jest odrębną umową.
Wewnętrzny identyfikator: MKUO ProNatura/ZP/NO/40/23



Page 3/6

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do skorzystania z prawa opcji poprzez 
zobowiązanie Wykonawcy do zagospodarowanie dalszych odpadów ulegających biodegradacji w 
ramach instalacji zastępczej w maksymalnej wielkości 2 000 Mg. Szczegółowe zasady, sposób oraz 
zakres w jakim Zamawiający ma prawo do skorzystania z tego prawa określa wzór umowy stanowiący 
załącznik nr 6 do SWZ

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-862
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 01.01.2024 do 31.12.2024 lub do czasu 
wcześniejszego wyczerpania maksymalnej ilości odpadów przewidzianych do przetworzenia w 
ramach zamówienia, z zastrzeżeniem prawa opcji, które może być wykonywane do dnia 31.01.2025r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Odległość instalacji od Zakładu Gospodarowania Odpadami (O)
Opis: Odległość wskazanej instalacji od ZGO: w powyższym kryterium oceniana będzie odległość 
wskazanej przez Wykonawcę instalacji od siedziby Zamawiającego tj. Zakładu Gospodarowania 
Odpadami znajdującego się przy ul. Prądocińskiej 28 w Bydgoszczy). Punktacja za to kryterium 
będzie przyznana na podstawie liczby kilometrów podanej w ofercie, a mianowicie: odległość do 20 
km – 30 pkt, odległość powyżej 20 km do 65 km – 15 pkt, odległość powyżej 65 km – 0 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty. Maksymalną liczbę punktów 
otrzyma wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę, pozostali będą oceniani wg wzoru 
umieszczonego w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 70

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 



Page 4/6

przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z Działem IX PZP. 
2. Odwołanie przysługuje od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia (w tym na projektowane postanowienia Umowy) lub 
zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie PZP. 3. Odwołanie 
powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami PZP, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności prawne i faktyczne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, w formie elektronicznej lub w postaci 
elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym, przesyłając Zamawiającemu odwołanie (wniesione w 
formie elektronicznej lub postaci elektronicznej) lub kopię odwołania wniesionego w formie pisemnej 
przed upływem terminu na jego wniesienie w taki sposób, żeby mógł się zapoznać z jego treścią 
przed upływem tego terminu. 5. Terminy na wniesienie odwołania określone zostały w art. 515 PZP. 
6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają przepisy Rozdziału IX PZP. 
7. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa KIO do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu zamówień 
publicznych w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura 
Sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 13,920,000 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 13,920,000 PLN



Page 5/6

Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr MKUO ProNatura ZP/NO/40/23
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji w ramach instalacji zastępczej
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-20+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-24+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura 
Sp. z o.o.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9532559741
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-862 Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Grzegorz Pieszczyński
E-mail: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl
Telefon: +48 525222058
Adres strony internetowej: https://pronatura.bydgoszcz.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mkuo_pronatura
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.gov.pl/web/uzp

mailto:przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl
https://pronatura.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mkuo_pronatura
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/web/uzp
http://www.gov.pl/web/uzp


Page 6/6

Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Numer rejestracyjny: 5540312757
Adres pocztowy: ul. Inwalidów 45  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-749
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: bydgoszcz@remondis.pl
Telefon: 523427440
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 09de9a81-8b8f-4c69-ad31-5ebd6d73082a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-21Z 08:58:31Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00791617-2023
Numer wydania Dz.U. S: 249/2023
Data publikacji: 2023-12-27Z

mailto:bydgoszcz@remondis.pl

